[image: image1.jpg]

                                                                  __________

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 марта 2012 г.  № 18-р
с. Цуриб

О проведении субботников на территории

муниципального образования «Чародинский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Чародинский район» и в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов муниципального образования «Чародинский район»:
1. Рекомендовать:

главам сельских поселений муниципального образования «Чародинский район», провести традиционные субботники во всех населенных пунктах муниципального образования «Чародинский район» (далее - Субботники).

принять участие в субботниках руководителям и работникам государственных и муниципальных учреждений и иных организаций, расположенных на территории муниципального образования «Чародинский район».

2. Для организации и проведения субботников создать Комиссию в составе:
Омаров М.З. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район», председатель Комиссии;

Абдулазизов З.Г. – директор муниципального унитарного предприятия «Управление капитальным строительством и жилищно-коммунальным хозяйством муниципального образования «Чародинский район»;

Муслимов М.И. – глава муниципального образования «сельсовет Цурибский»;

Мирзаев М.О. - специалист Роспотребнадзора по Чародинскому району;

Рамазанов К.М. – главный врач ГУЗ «Чародинская центральная районная больница»;

Мустафаев Ш.М. – директор МКОУ «Цурибская средняя общеобразовательная школа»;

Варисов Г.Г. – начальник Отдела строительства и архитектуры Администрации муниципального образования «Чародинский район»;
Алигаджиев З.С. – старший участковый ОВД по Чародинскому району.

3. Комиссии по согласованию с главами сельских поселений муниципального образования «Чародинский район», руководителями государственных и муниципальных учреждений и иных организаций, расположенных на территории муниципального образования «Чародинский район»:

определить направления и объемы работ, подлежащих выполнению в ходе субботников, потребность в технических средствах и внести соответствующие предложения Главе Администрации муниципального образования «Чародинский район»;

разработать график проведения субботников с указанием даты, времени и ответственных за их проведение лиц;

вносить Главе Администрации муниципального образования «Чародинский район» иные предложения, направление на обеспечение надлежащего исполнения настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «ЧIАРАДА».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Администрации

муниципального образования

           «Чародинский район»                                           М. Ибрагимов